
poniedziałek, 06.02.2023

Studium na Nauczyciela NPR

Studium Życia Rodzinnego Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej.

Zaproszenie

Duszpasterstwo Rodzin Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej przy współpracy Szczecińskiego Oddziału Polskiego 

Stowarzyszenia Nauczycieli Naturalnego Planowania Rodziny zaprasza na cykl wykładów i zajęć warsztatowych w ramach 

Studium Życia Rodzinnego Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej.

Celem Studium jest pogłębienie rozumienia nauki Kościoła o narzeczeństwie, małżeństwie i rodzinie oraz przygotowywanie 

świeckich kandydatów do posługi w Duszpasterstwie Rodzin na terenie Archidiecezji Szczecińsko - Kamieńskiej. W trosce o stałą 

formację prorodzinną zapraszamy posługujących już doradców życia rodzinnego, liderów i animatorów wspólnot prorodzinnych, a 

także katechetów, kapłanów, małżonków oraz wszystkich, poszukujących pogłębionej wiedzy i formacji w tej dziedzinie.

Dokładamy wszelkich starań, aby wykłady i warsztaty realizowane były na wysokim poziomie merytorycznym. Prowadzone są one 

przez wykwalifikowaną kadrę: pracowników naukowych US, doradców życia rodzinnego, Instruktorów Naturalnego Planowania 

Rodziny, lekarzy i kapłanów.

W programie Studium m.in.: szeroko rozumiana wiedza o rodzinie i rolach z niej wynikających (małżeńskie, rodzicielskie), 

społeczne nauczanie Kościoła, nauka Naturalnego Planowania Rodziny, warsztaty komunikacji, pomoc rodzinom, a także 

praktyczne wskazówki dla osób przygotowujących narzeczonych do zawarcia sakramentalnego małżeństwa.

Studium obejmuje dwa bloki tematyczne:
BLOK I:
Kurs na Nauczyciela NPR – 86 godzin (część I: marzec - czerwiec 2023 r. - 50 godzin zakończona egzaminem

I stopnia), część II: wrzesień - listopad 2023 r. – 36 godzin zakończona egzaminem II stopnia i wydaniem dyplomu nauczyciela 

metody przez Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Naturalnego Planowania Rodziny). Koszt 500 zł (w tym podręczniki, ćwiczenia 

ok. 150 zł).

BLOK II:
Elementy teologii, psychologii, formy pomocy rodzinie, praca w Parafialnej Poradni Życia Rodzinnego – zagadnienia praktyczne - 

32 godziny (styczeń - luty 2024). Koszt 150 zł.

Zajęcia będą się odbywały dwa razy w miesiącu, w soboty, w godzinach od 9 do 15:30 w Archidiecezjalnej Specjalistycznej 

Poradni Rodzinnej, mieszczącej się w domu parafialnym przy parafii Najświętszego Zbawiciela w Szczecinie, ul. Księcia Barnima 

III Wielkiego 22a.                                          

Rozpoczęcie zajęć: 11.03.2023 r.

PARAFIA PW. NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA UL. GÓRSKA 8, 72-300 GRYFICE



9:00 - Msza św. w kościele p.w. Najświętszego Zbawiciela, ul. Księcia Barnima III Wielkiego 22a w Szczecinie

9:30 - 15:30 - zajęcia w ramach Studium w Archidiecezjalnej Specjalistycznej Poradni Rodzinnej

Zakończenie Studium: marzec 2024 r. - wręczenie Misji kanonicznych nowym Doradcom Życia Rodzinnego.

Zgłoszenia przyjmujemy do 28.02.2023 r. Zapisy oraz wszelkie informacje:

PARAFIA PW. NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA UL. GÓRSKA 8, 72-300 GRYFICE
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